L’Emprunteur reconnait avoir pris connaissance, lu et compris la « Notice d’information sur le traitement des données à caractère 
personnel ». 

IV - CARACTERISTIQUES FINANCIERES DU CREDIT  

NATURE DU CREDIT : PRET LONG TERME 

MONTANT : 960 000,00 Euros (neuf cent soixante mille Euros)  

Phases 

Type d’échéance 

Taux d’intérêt 

Nature du taux 

Durée 

(mois) 

Echéance hors assurance et 

accessoires 

Assurances 

Accessoires 

(en EUR) 

Echéance 

Ass/Acc. 

Inclus 

(en EUR) 

Périodicité/ 

Jour 

Nbre Montant 

(en EUR)

[...]

• - faire précéder sa signature sur la dernière page des conditions particulières de ses nom et qualité, et en cas de représentation 
de la mention « Par délégation » ou « Par suppléance », du cachet de la Collectivité qu'il représente et de la mention manuscrite 
suivante : 

"Bon pour cautionnement à hauteur d’un montant en principal de 480 000,00 €uros (quatre cent quatre-vingt mille €uros), 
auquel s’ajoutent les intérêts, intérêts de retard, indemnités, frais et accessoires, au titre du prêt et conformément aux 
conditions générales du présent contrat, sans renonciation aux bénéfices de division et de discussion." 

DISPOSITION(S) PARTICULIERE(S)

[...]

(Nom Prénom et qualité du signataire + mention manuscrite + signature) 
« Bon pour acceptation » 

Le Garant : COMMUNE DE ROUEN 
(Nom Prénom et qualité du signataire + mention manuscrite + signature) 
"Bon pour cautionnement à hauteur d’un montant en principal de 480 000,00 €uros (quatre cent quatre-vingt mille €uros), 
auquel s’ajoutent les intérêts, intérêts de retard, indemnités, frais et accessoires, au titre du prêt et conformément aux 
conditions générales du présent contrat, sans renonciation aux bénéfices de division et de discussion."